平成３０年５月２９日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 五十野 亀久雄

「引き渡し」訓練の車でのお迎えについて

 深緑の侯，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解・ご協力を頂き深く感謝申し上げます。

 さて，過日「非常事態発生時のための引き渡し訓練の実施について」という文書を配付しましたが，

迎えの車の混雑が予想されますので，下記のように駐車・通行をしていただきたいと思います。駐車

場や通路が狭いので，安全を第一に考えて譲り合いながら，安全運転にご協力くださいますようお願

いいたします。

記

【駐車及び通行の流れ】

※ 通路確保のため，駐車場１，２以外の駐停車はご遠慮ください。

※ メール配信後の１５時頃は混雑が予想されます。

駐車場１

体
育
館

校
舎 駐車場２

地域
学習館

行 き

帰 り

この付近には駐

停車しないよう

にお願いします。